
XXERXXES spol. s r.o.  * vývoj * zakázková výroba * 

Sídlo: Kyselova 1188, 182 00, Praha 8  * export * import * 

Kancelář: Sokolovská 112/56, Praha 8  * velkoobchodní a maloobchodní prodej * 

IČ: 26172861, DIČ: CZ26172861  *poradenství * doprava * servis * 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76811 

Bankovní spojení:  Tel. vedení společnosti:  

  Tel. kancelář: 

 HOT-LINE: 

 www.xerxes.eu 

 
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo 1/29/11/2017 LED obrazovka pro SH Jeseník. 

Technické parametry a položkový rozpočet předmětu díla 

 

Parametr ASLED RGB 7 C  

Rozměr [mm] 3904 x 1952 mm 

Rozteč bodů 7,62 mm 

Pozorovací vzdálenost od 7 metrů 

Rozlišení 512 x 256 

Plocha 7,62 m2 

Kabinety ocelové 

Váha 40kg/ m2 

Konfigurace bodu SMD 3in1 

Počet zobrazovacích bodů na 1 m2  17.222 

Obnovovací frekvence minimálně 1920Hz 

Pozorovací úhel-horizontálně [°] 140 

Pozorovací úhel-vertikálně [°]        140 

Jas [cd/ m2]     ≥ 1700 

Procesorové zpracování barev                       14 až 16 bitů  

Servisní přístup Zezadu anebo zepředu 

Vstupní napětí [V] 3x230V 

Příkon AVG [W/ m2] 230W/ m2 

Příkon MAX [W/ m2] 800 W/m2 

Životnost [h]                              cca 100.000 hodin při 50% jasu 

Krytí [-] IP43  

Provozní teplota -30°C až +55°C 

 
 
Položkový rozpočet předmětu díla 
 
1) LED obrazovka ASLED 7,62_512x256       239.000,- Kč bez DPH 
2) SW (dotyková aplikace) Sportmanager + ASPanelStudio      v ceně LED obrazovky  
3) SW pro vzdálenou zprávu            v ceně LED obrazovky 
4) Dotykový monitor 20“             18.000,- Kč bez DPH 
5)  Dodatečný PULT (pro možnost ovládání dvěma lidmi)          6.500,- Kč bez DPH  
6) Videoprocesor (možnost PIP a POP)           35.000,- Kč bez DPH 
7) Doprava, montáž, konfigurace        v ceně LED obrazovky 
8) Extérní siréna velmi hlasitá             4.500,- Kč bez DPH 
9) Útočné časy pro basket profi(útočný čas+ hrací čas)       28.800,- Kč bez DPH/pár 
10) Samostatná šipka vč. sirény              3.550,- Kč bez DPH 
 Celkem         335.350,- Kč bez DPH 




